[image: image1.png]

[image: image2.png]

KАРАР
                                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 июнь 2016 йыл                           № 41                              20 июня  2016 года
О внесении изменений в постановление от 19 декабря 2014 года № 65 «Об утверждении  Порядка администрирования доходов бюджета
сельского поселения Кайраковский сельсовет муниципального района
Мишкинский район Республики Башкортостан, администрируемых
администрацией сельского поселения Кайраковский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и руководствуясь ч.6 ст.43  Федерального закона  Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:

1.Внести изменения в приложение № 1 постановления от 19.12.2014 г. № 65 «Об утверждении  Порядка администрирования доходов бюджета сельского поселения Кайраковский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан, администрируемых администрацией сельского поселения Кайраковский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан» (ред. от 16.01.2015 г. № 06, от 23.01.2015 г. № 12, от 21.05.2015 г. № 45, 11.05.2016 г. № 31),  дополнив следующие коды доходов  бюджетной классификации:
«791 2 07 05030 10 6100 180 «Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений (прочие поступления)»;

791 2 07 05030 10 6200 180 «Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений (поступления в бюджеты поселений от физических лиц на финансовое обеспечение реализации проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах)»;

791 2 07 05030 10 6300 180 «Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений (поступления в бюджеты поселений от юридических лиц на финансовое обеспечение реализации проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах)»;

791 2 02 02999 05 7135 151 «Прочие субсидии бюджетам муниципальных районов (субсидии на софинансирование проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах)».

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

В.Е.Захаров

Башkортостан Республиkаhы

Мишkә районы

муниципаль районының

Kайраk ауыл советы

ауыл биләмәhе

хакимиәте

452358 Kайраk, ур. Үsәк, 25

тел.: 2-61-16; 2-61-33

Администрация

сельского поселения

Кайраковский сельсовет

муниципального района

Мишкинский район

Республики Башкортостан

452358 Кайраково, ул. Центральная, 25

тел.: 2-61-16; 2-61-33